
安田真由香 太田川真希
山田　 博子 久保田羽衣

大石　貴美 中野　絵美
臼井　純子 西庄　理枝

大石　貴美 中野　絵美
臼井　純子 西庄　理枝

※Bリーグ1位のペア棄権のため、2位の

   大石・臼井ペアが決勝Tに進出

久保　 里奈 窪田　成実 ( ｳ ｪ ﾝ ﾃ ﾞ ｨ ・ 静 岡 )
大河内浩恵 栗　　 紗希 (富士ｸﾗﾌﾞ・静岡)

小林　友美 金子　　　葵
今村　直子 野見山桂子

小林　友美 金子　　　葵
今村　直子 野見山桂子

福原志津子 篠原　 民幸
畑中   幸枝 松浦妃佐乃

大平   陽子 (名古屋徳川・愛知) 伊藤　 理恵
菱田由貴子 (名古屋あすなろ・愛知) 鈴木美保子

大平   陽子 (名古屋徳川・愛知) 伊藤　 理恵
菱田由貴子 (名古屋あすなろ・愛知) 鈴木美保子

宮地美和子 ( 大 口 ・ 愛 知 )  軒村　 律子
柿澤 　和美 ( 蟹 江 ・ 愛 知 )  宇田津由美子

森田華奈恵  伊藤眞理子
加納千都世  猪股　 明子

宮地美和子 ( 大 口 ・ 愛 知 )  軒村　 律子
柿澤 　和美 ( 蟹 江 ・ 愛 知 )  宇田津由美子

原田 　和美 高田　淳子
杉本美佐子 山本　真澄

宮本　泰子 山西智佳子
上野　道代 吉永 　　 香

原田 　和美 高田　淳子
杉本美佐子 山本　真澄21-23
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21-19

( 春 日 井 ・ 愛 知 )

(岡崎ﾌｪﾆｯｸｽ・愛知)

( 霞 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ ・ 三 重 )

( 大 府 ・ 愛 知 )

( ｳ ｲ ｯ ｼ ｭ ・ 静 岡 )

(岡崎ﾌｪﾆｯｸｽ・愛知)

( ｳ ｲ ｯ ｼ ｭ ・ 静 岡 )

3位決定戦

２部　６０歳以上の部

3位決定戦

A C

B D

( 大 府 ・ 愛 知 )

( 春 日 井 ・ 愛 知 )

(岡崎ﾌｪﾆｯｸｽ・愛知)

B

A C
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21-15

21-14
14-21
21-12

21-13
21-16

21-11
21-12

16-21
21-16
21-12

(岡崎ﾌｪﾆｯｸｽ・愛知) B

21-15
21-18

決勝トーナメント

(ｿｱｰｸﾗﾌﾞ・岐阜)
21-9
21-16

21-8
21-821-6

21-4

１　部

A

B

C

D

(富士ｸﾗﾌﾞ・静岡)

（ 桔 梗 ・ 静 岡 ） (ｿｱｰｸﾗﾌﾞ・岐阜)

A

(名古屋 あすなろ・愛知)

(名古屋 あすなろ・愛知)

3位決定戦

21-11
10-21
21-16

21-6
21-13

（大垣ｸﾗﾌﾞ・岐阜）
21-19
21-11 21-12

21-5

A

B

（ 桔 梗 ・ 静 岡 ）

21-16
21-6

(Wendy ・ 岐 阜 )

21-8
21-19

( ﾊ ﾟ ﾜ ｰ ｽ ﾞ ・ 静 岡 )

3位決定戦

２部　４５歳未満の部

２部　４５歳以上の部

3位決定戦

(大垣ｸﾗﾌﾞ・岐阜)

(大垣ｸﾗﾌﾞ・岐阜)

C

D

(ｿｱｰｸﾗﾌﾞ・岐阜)

D

21-5
21-15

( 春 日 井 ・ 愛 知 )

D

20-22
21-12
21-15

２部　５５歳以上の部

C

21-7
21-10

12-21
21-14
22-20


